

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 3/2023

Aika: 9.8.2023 klo 15.14 - 17.05

Paikka: Hyvänolonkeskus Pirtti/Neuvotteluhuone Nurkka ja Teams-kokous

Jäsenet:

Pudasjärven Invalidit ry: Terttu Salmi, puheenjohtaja
Pudasjärven Erkat ry: Arja Panuma
Eläkeliiton Pudasjärven yhdistys ry: Sinikka Luokkanen klo 15.20 alkaen
Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys ry:n Pudasjärven osasto: Maire Puhakka
Pudasjärven alueen Sydänyhdistys ry: Leena Rantala
Pudasjärven Eläkeläiset ry: Jukka Vähkyrä klo 15:30 alkaen
Pudasjärven Kuuloyhdistys ry: Marja-Leena Koivukangas
Pudasjärven Senioriopettajat ry: Esko Ahonen
Pudasjärven Sotaveteraanit ry: Vesa Holmström
Pudasjärven seurakunta: diakoniaviranhaltija Tiina Honkanen

Kaupunginhallituksen edustaja: Vesa Riekki
sihteeri: hankkeiden ja järjestöyhteistyön palvelusuunnittelija Sinikka Mosorin

Vierailijat:

Pirjo Hongisto, Oulun Seudun Leaderin toiminnanjohtaja - poissa
Heleena Talala, Pohteen vanhusneuvoston Pudasjärven edustaja – poissa
Petri Kittilä, asumisen ja elämisen palvelusuunnittelija, Pudasjärven kaupunki

Asialista

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.15.

2. Todetaan kokouksen osallistujat

Todettiin kokouksen osallistujat.

Vanhus- ja vammaisneuvoston uudet jäsenet esittäytyivät:
Pudasjärven seurakunta/ diakoni Tiina Honkanen ja Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys ry:n
Pudasjärven osasto/Maire Puhakka.

3. Senior-Leader / toiminnanjohtaja Pirjo Hongisto Oulun Seudun Leader

Pirjo Hongisto oli estynyt tulemasta paikalle. Palvelusuunnittelija kertoi alustavia tietoja Senior Leaderista. Asia siirtyy seuraavaan kokoukseen.

4. Pohteen vanhusneuvoston terveiset / Pudasjärven edustaja Heleena Talala sekä varaedustaja Esko Ahonen

Heleena Talala oli estynyt tulemasta paikalle. Esko Ahonen kertoi kuulumisia niiltä osin missä on ollut mukana.

Sovittiin, että jatkossa kutsutaan Pudasjärven edustaja Heleena Talala vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukseen mukaan. Tehdään vakiopykälä

PUDASJÄRVEN KAUPUNKI – Vanhus- ja vammaisneuvosto



kokouksen esityslistalle, jotta voidaan kuulla Pohteen terveiset ja vastaavasti antaa Pudasjärven terveiset Pohteen suuntaan.

5. Pohteen vammaisneuvoston terveiset / Pudasjärven edustaja Arja Panuma ja varaedustaja Ismo Rieppala

Pudasjärven edustaja Arja Panuma kertoi kuulumiset. Kokoontuminen tapahtuu 4 kertaa vuodessa. Tämän vuoden puolella on ollut kaksi kokousta. On perustettu pienempi työvaliokunta, joka valmistelee asioita isompaan kokoukseen ja kokoontuu kuukausittain. Tämä malli on koettu hyväksi.

6. Rakentajan palvelupolku ja korjausneuvonta / Petri Kittilä, palvelusuunnittelija, asuminen ja eläminen

Palvelusuunnittelija Petri Kittilä esitteli kaupungin nettisivuilla olevaa Rakentajan polku -sivustoa <https://www.pudasjarvi.fi/asuminen-ja-ymparisto/rakentajan-polku/>. Hän kävi läpi rakentamiseen ja korjausrakentamiseen sekä asumistukeen liittyviä kohtia. Paperisia versioita jaettiin Pudasjärven markkinoilla ja tässä kokouksessa. Koska sähköiset linkit vanhenevat nopeasti, niin paperinen aineisto vanhenee nopeasti. Sähköisiin palveluihin kannattaa pyytää apua sukulaisilta ja tutuilta.

Pudasjärven kaupungin rakennusvalvonnalla ei ole omaa opastusta. Palvelua saa kuitenkin Vanhustyön keskusliiton kautta, mikäli ei osaa käyttää sähköisiä palveluja.

Sihteeri laittaa sivuston linkin vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenille eteenpäin viestittäväksi. Jäsenet voivat myös itse näyttää sivustoa omissa toimissaan tai kertoa suusanallisesti, mistä tietoa löytyy.

7. Valtakunnallinen Vanhustenviikko syksyllä 2023

Käytiin keskustelu 1.-8.10.2023 olevasta valtakunnallista Vanhustenviikon ohjelmasta Pudasjärvellä.

Todettiin, että viime vuoden ohjelmallinen viikko oli onnistunut ja tästä syystä päätettiin jatkaa samoilla opeilla:

- Perustettiin työryhmä: Arja Panuma (ryhmän vetäjä), Tiina Honkanen, Sinikka Luokkanen, Vesa Holmström, Terttu Salmi ja Helena Koivukangas. Arja Panuma kysyy kaupungin kulttuurisuunnittelijalta, jos hän pääsisi mukaan työryhmään. Työryhmän ensimmäinen palaveri pidetään 31.8.2023 klo 15 Vanhusten palvelukeskuksessa.

- Voimaa vanhuuteen -työryhmä on päättänyt järjestää 5.10.2023 klo 10-14 Pirtissä tapahtumapäivän. Sovittiin, että tapahtuma toimii viikon päätapahtumana. Tapahtumaan on tulossa runsaasti monipuolista ohjelmaa.

- Vanhustenviikon ohjelma ja teemalehti on tulossa viime vuotiseen tapaan PUDASjärveläinen-lehteen. Lehden aineiston kokoaa Terttu Salmi ja Helena Koivukangas.

Käytiin keskustelua, että sivukyliltä pitäisi saada kyyditystä kohtuullista korvausta vastaan vanhusten viikon erilaisiin tapahtumiin. Asia annettiin kaupunginhallituksen edustaja Vesa Riekkille selvitettäväksi.

Vuoden 2023 pääteemana on Tehdään iästä numero. Aineisto teemapäivittäin löytyy osoitteesta <https://vtkl.fi/tapahtumat/vanhustenviikko>.

8. Muut mahdolliset asiat

Pirtti-päivä perjantai 25.8.2023. Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajat ovat paikan päällä ja sovittiin työvuorot.

Kuntaliiton vaikuttamispäivä 28.8.2023 etänä, sihteeri laittaa linkin sähköpostiin.

Oulussa on seniorimessut 16.-17.9.2023 Ouluhallissa.

Vanhus- ja vammaisneuvostossakin esillä olleet Kuntoportaajat tullaan rakentamaan vielä tämän syksyn aikana Rajamaanrannan liikuntapuistossa olevan mäenlaskupaikan reunaan. Sovittiin, että käydään tutustumassa tuonnempana valmiisiin portaisiin jonkin kokouksen yhteydessä. Kuntoportaajat ovat käytössä vain sulan maan aikana.

Seuraava kokous pidetään klo 29.11.2023 klo 15-17 Pirtissä.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.05.

Pudasjärvellä 11.8.2023

Terttu Salmi
puheenjohtaja

Sinikka Meserin
sihteeri